
Cognome Nome email rappresenta S-cpds
Pasetto Sara sara.pasetto_02@studenti.univr.it studenti BC
Molteni Monica monica.molteni@univr.it docenti BC
Staniscia Michela michela.staniscia@studenti.univr.it studenti Ed-Gior
Lotti Denis denis.lotti@univr.it docenti Ed-Gior
Gobbo Elena elena.gobbo_02@studenti.univr.it studenti Lettere
Barbierato Federico federico.barbierato@univr.it docenti Lettere
Shibuya Rie rie.shibuya@studenti.univr.it studenti Ling
Vender Maria maria.vender@univr.it docenti Ling
Serina Alice alice.serina@studenti.univr.it studenti Promozione
Saggioro Fabio fabio.saggioro@univr.it docenti Promozione
Consolo Emanuela emanuela.consolo@studenti.univr.it studenti ScCom
Cubico Serena serena.cubico@univr.it docenti ScCom
Gavillucci Jennifer jennifer.gavillucci@studenti.univr.it studenti ScSt
Bertagna Federica federica.bertagna@univr.it docenti ScSt
Tirapelle Benedetta benedetta.tirapelle@studenti.univr.it studenti StAr
Paini Anna Maria anna.paini@univr.it docenti StAr

Rizza Alfredo alfredo.rizza@univr.it
presidente
docenti TITL

Zani Giulia giulia.zani_02@studenti.univr.it studenti TITL
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